滋 中 発 第 ５４号
令和 ３年 ５月１７日

組合代表者 様

滋賀県中小企業団体中央会
会 長  北 村 嘉 英

令和３年度 地区別組合代表者会議の開催について（ご案内）

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当会の事業推進に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当会では各組合、業界の現状の相互認識、国・県等の中小企業施策や

本会に対するご意見等を伺い、会員組合のニーズに沿った中央会運営を目指す

とともに、要望案に結び付けるなどによって地域固有の課題解決に向けた取り

組みを行う一環として、別紙開催要綱のとおり地区別組合代表者会議を開催さ

せていただきます。

 つきましては、業務ご多忙の折に、誠に恐縮ではございますが、組合代表者

又はご代理の方のご出席につきご配慮いただきますとともに、ご意見を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。

 加えまして、貴組合（業界）の課題や組合運営の工夫点、これらを解決する

にあたって必要となる国及び県等へのご要望、本会が行う組織活動や連携支援

等へのご意見がございましたら、ご回答をいただきたく、併せてよろしくお願

い申し上げます。

 取りまとめの関係上、６月１１日（金）までに電子メールにて ご回答いただ

きますようお願いいたします。

敬 具

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、状況によっては全日程をオンライン開

催へ変更させていただく可能性がありますことを予めご了承ください。